245A.T - Emporte-pièces
Description
245AT  Emportepièces
Période de garantie : Ce produit bénéficie de la garantie légale
Références disponibles
245A.T6 [245A.T6] Emporte-pièces, 6 mm
245A.T12 [245A.T12] Emporte-pièces, 12 mm
245A.T22 [245A.T22] Emporte-pièces, 22 mm
245A.T24 [245A.T24] Emporte-pièces, 24 mm
245A.T28 [245A.T28] Emporte-pièces, 28 mm
245A.T36 [245A.T36] Emporte-pièces, 36 mm
245A.T38 [245A.T38] Emporte-pièces, 38 mm
245A.T44 [245A.T44] Emporte-pièces, 44 mm
245A.T46 [245A.T46] Emporte-pièces, 46 mm
245A.T48 [245A.T48] Emporte-pièces, 48 mm
245A.T3 [245A.T3] Emporte-pièces, 3 mm
245A.T4 [245A.T4] Emporte-pièces, 4 mm
245A.T8 [245A.T8] Emporte-pièces, 8 mm
245A.T10 [245A.T10] Emporte-pièces, 10 mm
245A.T14 [245A.T14] Emporte-pièces, 14 mm
245A.T6 [245A.T6] Emporte-pièces, 6 mm
245A.T16 [245A.T16] Emporte-pièces, 16 mm
245A.T18 [245A.T18] Emporte-pièces, 18 mm
245A.T20 [245A.T20] Emporte-pièces, 20 mm
245A.T26 [245A.T26] Emporte-pièces, 26 mm
245A.T30 [245A.T30] Emporte-pièces, 30 mm
245A.T32 [245A.T32] Emporte-pièces, 32 mm
245A.T34 [245A.T34] Emporte-pièces, 34 mm
245A.T40 [245A.T40] Emporte-pièces, 40 mm
245A.T42 [245A.T42] Emporte-pièces, 42 mm
245A.T50 [245A.T50] Emporte-pièces, 50 mm